

در این قیام خونین که آغاز شده مردم را یاری کنیم

در این قیامی که دیگر آغاز شده است، در این اوج هیولانیت انقلا بی کفری که تمام مردم ایران یکبارچه مقتصد و بکل و یکبار خواستار سرنگونی خاندان پهلوی شده اند، سازمان چریکهای فدائی خلق ایران از تمامی مبارزان راه آزادی می خواهد سازند تا در این مبارزات مردم در خرابانیا با همه مردم سر بر سر پیش رویهای ارتش و پلیس آنها را در ستاد با یکبار شاه بازی رسانند.

سازمان غیررسمی کلد : بگوئید مردم را در مبارزه خونینی که در برابر دشمنان در پیش گرفته اند یاری کنید. با آمیزش ناگفته های جنگ رگزیزه قطع خطوط ارتباطی مزدوران سر راه پندان ها و لوجها و سوانح در خرابانیا - با طبع کردن نیروهای آنها از قیام مردم دفاع کنید. با بستن همه راههای ورود خود رزهای ارتش و پلیس هر مرحله از جان مردم و تظاهر کنندگان دفاع کنید. هر وسیله ای را که در اختیار دارید، هر

انگاری را که سراغ دارید، هر تکیه را که می شناسید، هر آنچه را که میدانید در اختیار قیام قرار دهید. در هر کجا که هستید در فرصتهای مناسب گروه مردم را جمع کنید و رزهای متقابل با کار و اشک آرزو فرار از تیورس دشمن، راههای فرار از محاصره به هنگام محاصره و دیگر تاکتیکها می که موجب تلفات کمتر است با آنها بیاموزید. در هر کجا که هستید از سر مبارزان که قطعه برادران و همزمان شما صحنه بخوابید به صرف شما طبع شوند. به آنها بگوئید این سلاحی که شاه برای کشتن مردم بدست آنها سپرده سلاخی است که امروز پایه برای کشتن شاه بدست مردم سپرده شود. با آنها بگوئید برادرانشان دارند فرماندهان خان خود را می کشتد و با سلاحی که در دست دارند به صفوف خلق طبع شوند. به آنها بگوئید گورنهای مردم پشت و پناه شما و پهلوی مردم پهلوی شماست. آنها باور کنند.

سازمان عشق : برای مردم سخن بگوئید با سخنرانیهای انگیزانه خود در حین تظاهرات در استان واقعی خلق را بشناسانید. در هر فرصتی شته عوام فهیمان و سازشکاران را باز کنید و همه آنها را در هر لهایی که باشند رسوا کنید همه دشمنی خود را بکار بندید. تیرنگ ها و توطئه چینی های شاه را بر طبق مردم برای مردم فاش سازید. عیون های سازشکار جمعی بدستیا و همه کسانی که بر طبق منافع مردم توطئه می کنند را رسوا ساختند به جنگند آنت مردم بسیارند. بسیار عوشار با شیه جبارا در جریان این قیامی که آغاز شده است، چپا و نگران عمال شاه به جان و مال و ناموس مردم تعرض کنند. بدانید که عمال شاه تطمعا پیش از آن پست و بیدرند آنت که در این خیال نباشند، فاجعه آبادان و دهها جرد اشیر دیگر شاهد این معامست

سازمان آگاه عشق : روی سازمان با شمامت نگول کسانی را که از شما میخواهند در این بحبوجه قیام مردم را بی دفاع نترس کبار کوله های رژیم رها کنید و در خانه های خود به سراز گویی بنشینید تصویر که هیچ خیانتی کثیف تر از این نیست. مردم را رها نکنید، مردم قطعا از شما بهتر فهمیده اند پهلوی بر شاه جلا و سرنگونی پهلوی جکر نزدیک است. آنها اینرا خوب دریافته اند و دیده اند، از آنها بخواهید آنچه را که دیده اند شما نیز بنمایانند. قیام را باور کنید.

دروغ به همه خلشهای قهرمان ایران
دروغ به همه پیشگامان جنبش عشق
مرگ بهر شاه دیکتاتور و حامیان امپریالیستش

پیروز باد مبارزه مسلحانه تنه راه رهایی خلق ایران